


H. J. Holding, Esbjerg ApS
L. V. Jensens Allé 18, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 20 74 52 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *14/11 2016*



Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. J. Holding, Esbjerg ApS
L. V. Jensens Allé 18
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 20 74 52 82

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Helmer Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og reparation af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	119.573	51.494
1 Personalemkostninger	-82.081	-83.172
Resultat før finansielle poster	37.492	-31.678
Andre finansielle indtægter	331.831	451.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-277.081	0
Resultat før skat	92.242	419.800
3 Skat af årets resultat	-22.543	-96.577
Årets resultat	69.699	323.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	70.000
Overføres til overført resultat	19.699	253.223
Disponeret i alt	69.699	323.223

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.431	10.531
Tilgodehavende selskabsskat	49.818	0
Andre tilgodehavender	5.052	8.776
Tilgodehavender i alt	<u>163.301</u>	<u>19.307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.624.292	6.492.930
Værdipapirer i alt	<u>6.624.292</u>	<u>6.492.930</u>
Likvide beholdninger	173.096	456.304
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.960.689</u>	<u>6.968.541</u>
Aktiver i alt	<u>6.960.689</u>	<u>6.968.541</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	6.671.270	6.651.571
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	70.000
	Egenkapital i alt	<u>6.921.270</u>	<u>6.921.571</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.575	20.438
	Selskabsskat	0	12.121
	Anden gæld	28.844	14.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.419</u>	<u>46.970</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.419</u>	<u>46.970</u>
	 Passiver i alt	<u>6.960.689</u>	<u>6.968.541</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.600	60.600
Personaleomkostninger i øvrigt	21.481	22.572
	<u>82.081</u>	<u>83.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	277.081	0
	<u>277.081</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.690	96.577
Regulering af tidligere års skat	2.853	0
	<u>22.543</u>	<u>96.577</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.651.571	6.398.348
Årets overførte resultat	19.699	253.223
	<u>6.671.270</u>	<u>6.651.571</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	70.000
	<u>50.000</u>	<u>70.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.